
UCHWAŁA NR XXXIX.334.2022 
RADY GMINY WILCZYN 

z dnia 25 lutego 2022 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Wilczyn 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1372 ze zm.) oraz art. 9 ust. 1, art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r., poz. 741 ze zm.) Rada Gminy Wilczyn 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Wilczyn zatwierdzonego uchwałą Nr XXVI/126/00 z dnia 22 sierpnia 2000 r. w sprawie 
Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Wilczyn i zmienionego 
uchwałami:  

1) Nr XLIV/311/10 Rady Gminy Wilczyn z dnia 27 maja 2010 roku; 

2) Nr XLVIII/318/2018 Rady Gminy Wilczyn z dnia 21 września 2018 roku. 

2. Granice obszaru objętego niniejszą uchwałą określa załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilczyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Katarzyna Brezyna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A90AB860-5E95-4365-8700-2FF4E4F0CFA9. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXIX.334.2022 

Rady Gminy Wilczyn 

z dnia 25 lutego 2022 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A90AB860-5E95-4365-8700-2FF4E4F0CFA9. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie art. 9 ust. 1, art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r., poz. 741 ze zm.) w celu zmiany określenia polityki przestrzennej 
gminy, w tym lokalnych zasad zagospodarowania przestrzennego zawartych w studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego, Rada Gminy podejmuje uchwałę o przystąpieniu do 
sporządzania jego zmiany. Zmiana studium następuje w takim trybie, w jakim jest uchwalane. 

Planowana zmiana studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Wilczyn 
obejmuje działkę nr ew.  292/3, obręb Wilczogóra, gm. Wilczyn, której teren stanowić będzie poszerzenie 
istniejącego cmentarza wraz z wyznaczeniem strefy sanitarnej. 

Biorąc pod uwagę konieczność utworzenia nowych terenów grzebalnych na cmentarzu w miejscowości 
Wilczogóra, gm. Wilczyn, należy uznać za zasadne przyjęcie przedmiotowej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A90AB860-5E95-4365-8700-2FF4E4F0CFA9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



